
Zarządzenie Nr 38/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 24 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 67/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie powołania zespołu  

ds. koordynacji kontroli zarządczej w PWSZ w Tarnowie 
 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 67/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie powołania zespołu ds. koordynacji kontroli 

zarządczej w PWSZ w Tarnowie wprowadzam następujące zmiany: 

 

§1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

 

„1. W celu koordynacji działań w zakresie sprawnego funkcjonowania systemu kontroli 

zarządczej w Uczelni powołuję Zespół ds. Koordynacji Kontroli Zarządczej 

 w następującym składzie:  

1) mgr Arkadiusz Kolak-Przewodniczący; 

2) mgr inż. Grzegorz Aksamit; 

3) mgr Barbara Partyńska-Brzegowy; 

4) mgr Jan Pojedyniec; 

5) mgr Magdalena Pyrek; 

6) mgr Aneta Smalarz.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 67/2017 pozostają bez zmian. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 


